Thierry, Jean (14..-15..) // Éditeur et commentateur de textes juridiques. Français.

**Titre uniforme** : [ff. novi.]**Titre complet** : Lecura subtilis et aurea domini Alberici de rosate Pergamensis iuris vtiusque monarche clarissimi : in praxi dietim contingens : super ff ; noui : cum additionibus : numeris summarijs : ante legum et. SS. capita effigiatis : necnon repertorio alphabetico Iohannis Thierry lingonensis iuris vtiusque interpretis : primum suum in auras elucidat fetum : in qua perlegenda ad dedaleam praxim anhelantes multum frugis excerpere poterunt.**Colophon** : Explicit lectura summi pratica domini Alberici de rosate sup seda parte. ff. noui cum addi. et summarijs recenter affixis. Impressa quidem Lugduni per Iacobum Mareschal et Iohannem de Ionuelle dictum Piston. Anno domini. M.ccccxvij. die vero iij Februarij.**Privilège** : Cum privilegio.**Imprimeur** : Jonvelle, Jean de / Mareschal, Jacques**Editeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]**Format** : In-2°**Collation** : 291-[1bl.] f.**Caractères** : Gothique**Notes sur l'édition** : Sur deux colonnes.**Exemplaires** : Bayerische SB (DE) / München UB (DE) / Kobenhavn KB (DK) / Oxford UL (UK)**Références** : Baudrier, XI, 398.**N°214****Date exacte** : 07 mars 1517**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatius, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Falconibus de Manliano Sabine, Aeneas (15..-15..) // Canoniste et juriste. Italien.

Ferrerii, Zaccaria (1439?-1524) // Bénédictin. Humaniste, poète et théologien. Italien.

**Titre uniforme** : [Prima pars super secundo Decretalium.]**Titre complet** : Cum additionibus clarissimi viri Domini Zacharie Ferrerii Vincentini Abbatis Subasiensis nuperrime in lucem editis et cum quibusdam aliis tractatibus alias non impressis. Prima pars Abbatis Siculi Panor. super secundo Decretalium cum casuum Bernardi interpositione : & cum apostillis. J.U. doc. consummatissimi do. Andree Barbatie siculi necnon cum summarijs et additionibus editis per excellentem. J.U. doc. Do. Aeneam de Falconibus de Manliano Sabine.**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]**Format** : In-2°**Collation** : 188 f. (sig. AA-YY<sup>8</sup> ZZ<sup>6</sup> &&<sup>6</sup>)**Caractères** : Gothique**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge. Sur deux colonnes.

**Exemplaires** : Bamberg SB (DE) / Hamburg SUB (DE) / Leipzig UB (DE) / Mainz SB (DE) / Trier SB (DE) / Lisboa BN (PT) / Cambridge UL (UK) / Oxford UL (UK, 2 ex.)  
**Références** : Baudrier VII, 252 et XII, 341 / Gültlingen 1, 243: 166 / Adams T1053.

**N°215\***

**Date exacte** : 29 mars 1517

**Auteur principal** :

Johannes de Imola (13.-1436) // Canoniste et civiliste. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Gradibus, Johannes de (14.-15..) // Canoniste et théologien. Italien.

**Titre uniforme** : [Secundo Decretalium.]

**Titre complet** : Joannes de Imola super secundo Decretalium cum additionibus novissime his operibus adjunctis. per magistrum Johannem de Gradibus utriusque juris professorem materiarumque singularium repertorio per numeros distincto quo ad ipsas facilius pateat accessus.

**Colophon** : ... Impressum Lugd'. per Jacobum Sacon. Anno. Mccccxvii. die. xxix. Martii.

**Privilège** : Cum gratia & privilegio.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques

**Editeur** : Portonariis, Vincent de [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 130 (i.e. 230) f. (sig. a-z<sup>8</sup> -ee<sup>8</sup> ff<sup>10</sup>)

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Sur deux colonnes. *Repertorium* et *Super prima (-secunda) parte primi libri Decretalium* imprimés par Jacques Myt.

**Illustrations** :

**Exemplaires** : Berlin SB (DE) / Hamburg SUB (DE) / Lyon BM (FR) / Cambridge UL (UK)

**Références** : Gültlingen 1, 242: 162 / Adams I61.

**N°216**

**Date exacte** : 08 avril 1517

**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Amadeis, Callistus Jacobus de (14.-1520?) // Juriste et canoniste. Italien.

Falconibus de Manliano Sabine, Aeneas (15.-15..) // Canoniste et juriste. Italien.

Ferreri, Zaccaria (1439?-1524) // Bénédictin. Humaniste, poète et théologien. Italien.

Landriani, Bernardino (14.-15..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre uniforme** : [Secunda pars super primo Decretalium.]

**Titre complet** : Cum additionibus clarissimi diuini [et] humani iuris doctoris Domini Zacharie Ferrerij Vincentini Abbatis Subasie[n]sis Secunda pars Abbatis Panormitani super primo : cum suppletione domini Antonij de Butrio : cum casibus Bernardi. Et cum apostillis vtriusq[ue] iuris monarche domini Andree Barbace siculi : necnon cum additionibus domini Bernardini ex capitaneis de Landriano Mediolanensis : ac etiam cu[m] apostillis utriusq[ue] iuris professo. do. Calisti Jacobi de Amadeis de Mathelica :

una cu[m] summarijs editis per preclarum juris utriusq[ue] doctorem dominum Aeneam de Falconibus de Manliano. Sabine.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 160 f. (sig. aa-vv<sup>8</sup>)